
Página 1 de 2  

23:45 

10:11 

09:43 

15:51 

NASCIMENTO 

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais 
 

Curso: FIC - Conectados e Conscientes (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho) 

Turma/Oferta: Conectados e Conscientes Tipo de Seleção: Ordem de Inscrição 

Nº de Vagas: 100 

Início das Inscrições: 19/09/2025 Encerramento de Inscrições 8 de Outubro de 2025 
 

 

 

1 Gislaine Mendonça Bezerra 0*/0*/19*6 
21 de Setembro de 2025 às 

Classificado 

2 Marcos Vinicius Moraes Marques 2*/0*/19*8 
25 de Setembro de 2025 às 

Classificado 

3 VALDILENE DE OLIVEIRA ABREU AMARAL 2*/0*/19*9 
26 de Setembro de 2025 às 

Classificado 

4 Aline Regina de Oliveira 2*/0*/19*6 
29 de Setembro de 2025 às 

Classificado 

5 Cleybson Tovar de Almeida Lins 1*/0*/19*6 

6 Eduardo Massato Takao 2*/0*/19*2 

7 Cláudio Roberto Pimentel 2*/0*/19*7 

8 Thais Rodrigues Marques 1*/1*/19*6 

9 Eridalgo Ramos da Silva 1*/0*/19*2 

10 HERMOGENES HENRIQUE OLIVEIRA 1*/0*/19*3 

11 Sabrina Barrete Escobar 1*/0*/19*5 
 

12 JOSE DA SILVA CRUZ JUNIOR 1*/0*/19*8 

13 Simone Bayeux Delvecchio 2*/0*/19*1 

14 CARMO JOÃO SOARES GOMES 0*/0*/19*7 

15 Cairo Aparecido Campos 2*/0*/19*9 

16 André Cezar Novaes 1*/1*/19*8 

17 Antônia grasiele Rodrigues barroso 0*/0*/20*1 

18 FERNANDO MANOEL BATISTA 2*/0*/19*0 

19 Raimundo Nonato Neves Junior 2*/1*/19*0 

20 Ana Paula Farias Ribeiro Nascimento 0*/0*/19*5 

21 Camila de Lira Matos 2*/0*/19*6 

22 Rosa Maria Ferraz Matias e Silva 2*/0*/19*5 

 
11:15 

11:37 

11:41 

13:15 

13:23 
 

 
14:33 

14:58 

15:13 

16:23 

20:21 

20:30 

22:02 

07:02 

12:06 

01:22 

15:04 

17:15 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

 
 

  

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de 
13:49 

Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

3 de Outubro de 2025 

4 de Outubro de 2025 

4 de Outubro de 2025 

5 de Outubro de 2025 

5 de Outubro de 2025 

6 de Outubro de 2025 

 



Página 2 de 2  

 

 

23 KATIA CRISTINE ALVES GONDIM 0*/0*/19*5 
6 de Outubro de 2025 às 

Classificado 

24 Cleyriane Miranda da Silva 2*/0*/19*1 

25 José Henrique Martins de Araújo 0*/0*/19*8 

26 Domingos Sávio Magalhães Mesquita 1*/0*/19*4 

27 Aldenice Ferreira da Cruz 0*/0*/19*3 

 
10:43 

21:19 

21:50 

23:59 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

às 
Classificado 

 
 

  

17:31  

7 de Outubro de 2025 

8 de Outubro de 2025 

8 de Outubro de 2025 

8 de Outubro de 2025 

 


