

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Conectados e Conscientes (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho)

Turma/Oferta: Conectados e Conscientes Tipo de Seleção: Ordem de Inscrição

N° de Vagas: 100

Início das Inscrições: 19/09/2025 Encerramento de Inscrições 8 de Outubro de 2025

RESULTADO FINAL

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Sit	tuação
1 Gislaine Mendonça Bezerra	0*/0*/19*6	21 de Setembro de 2025 às Cla	•
2 Marcos Vinicius Moraes Marques	2*/0*/19*8	25 de Setembro de 2025 às Cla	
·		10:11 26 de Setembro de 2025 às Cla	
3 VALDILENE DE OLIVEIRA ABREU AMARAL		U7.43	
4 Aline Regina de Oliveira	2*/0*/19*6	29 de Setembro de 2025 às Cla 15:51	
5 Cleybson Tovar de Almeida Lins	1*/0*/19*6	3 de Outubro de 2025 às Cla 11:15	
6 Eduardo Massato Takao	2*/0*/19*2	3 de Outubro de 2025 às Cla 11:37	
7 Cláudio Roberto Pimentel	2*/0*/19*7	3 de Outubro de 2025 às Cla 11:41	
8 Thais Rodrigues Marques	1*/1*/19*6	3 de Outubro de 2025 às Cla 13:15	
9 Eridalgo Ramos da Silva	1*/0*/19*2	3 de Outubro de 2025 às Cla 13:23	
10 HERMOGENES HENRIQUE OLIVEIRA NASCIMENTO	^A 1*/0*/19*3	3 de Outubro de 2025 às Cla 13:49	
11 Sabrina Barrete Escobar	1*/0*/19*5	3 de Outubro de 2025 às Cla 14:33	
12 JOSE DA SILVA CRUZ JUNIOR	1*/0*/19*8	3 de Outubro de 2025 às Cla 14:58	
13 Simone Bayeux Delvecchio	2*/0*/19*1	3 de Outubro de 2025 às Cla 15:13	
14 CARMO JOÃO SOARES GOMES	0*/0*/19*7	3 de Outubro de 2025 às Cla 16:23	
15 Cairo Aparecido Campos	2*/0*/19*9	3 de Outubro de 2025 às Cla 20:21	
16 André Cezar Novaes	1*/1*/19*8	3 de Outubro de 2025 às Cla 20:30	
17 Antônia grasiele Rodrigues barroso	0*/0*/20*1	3 de Outubro de 2025 às Cla 22:02	
18 FERNANDO MANOEL BATISTA	2*/0*/19*0	4 de Outubro de 2025 às Cla 07:02	
19 Raimundo Nonato Neves Junior	2*/1*/19*0	4 de Outubro de 2025 às Cla 12:06	
20 Ana Paula Farias Ribeiro Nascimento	0*/0*/19*5	5 de Outubro de 2025 às Cla 01:22	
21 Camila de Lira Matos	2*/0*/19*6	5 de Outubro de 2025 às Cla 15:04	
22 Rosa Maria Ferraz Matias e Silva	2*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 às Cla 17:15	assificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
23 KATIA CRISTINE ALVES GONDIM	0*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 à 17:31	
24 Cleyriane Miranda da Silva	2*/0*/19*1	7 de Outubro de 2025 à 10:43	
25 José Henrique Martins de Araújo	0*/0*/19*8	8 de Outubro de 2025 à 21:19	
26 Domingos Sávio Magalhães Mesquita	1*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 à 21:50	S Classificado
27 Aldenice Ferreira da Cruz	0*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 à 23:59	S Classificado